
Dz-09.0021.50.2018 

 

Uchwała Nr L/ 334 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.03.2018r. 
 

 

 
w sprawie: opinii dotyczącej przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X. 

 

 
Na podstawie §3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) w odpowiedzi na pismo 

Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.0120.7.2018 z dnia 01.03.2018r. Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się negatywnie przedstawiony  Wariant II i Wariant  III.  

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opracowanie Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Jagiellońskiego , 

Kraków lipiec 2017, zawiera oprócz:  

„Propozycji przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X Wariantu I”- (załącznik Nr 9)  

„Propozycji przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X Wariantu II” – (załącznik Nr 10) 

 i „Propozycji przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X Wariantu III” – (załącznik Nr 11) 

także „Propozycję przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X  Modyfikacja w rejonie ul.Strakowej”  

- załącznik nr 12.  

Powyższa propozycja nie została uwzględniona w przedstawionych propozycjach przebiegu 

granic Dzielnic VIII, IX i X.   

 

 


